
*** 村上建設株式会社 ゴルフコンペ ***

毎年恒例のゴルフコンペがやってまいりました

今年は 総勢51名 13組の大型コンペに！

天気はあいにくの曇り空でしたが、

自慢の腕を競い合っていただきました

今日の風向きは・・・

優勝

今年度優勝の直彦君！（スコア 73）

☆☆☆ 表彰式＆パーティー ☆☆☆

司会は優勝者の直彦君！
場所は府中のレモンにて♪

muraken002
テキストボックス
多くの参加者の皆様にご協賛品を頂戴しました♪ありがとうございました＼(^o^)／ 



ハートマークでご機嫌です♪

◆初参加の皆様、ご参加ありがとうございます◆

ピ～～～～ス♪

花を添えて頂いてます♪

成績はいかがでしたか～～？

ぴーーす

最長老のご参加！(中央) 若々しい!!

来年もお待ちしております!!




